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Årsmøte 2024: HFL vil ha sitt årsmøte søndag 14.4.24, kl. 10:30 på 
Valestrandfossen. Meir detaljinfo.kjem etter kvart.  
Dette er dagen etter Hordakappleiken , som Osterøy spel-og dansarlag held same 
staden.  
I tillegg til vanlege årsmøtesaker etter våre vedtekter skal vi handsama framlegget 
om endringar i vedtektene for Vestlandskappleiken.  
Dersom de har saker de vil melda inn til årsmøtet  ber vi om at dette blir gjort innan 
28. februar 
til hordalandfolkemusikklag@gmail.com. 
Hordakappleiken 2024: Osterøy spel-og dansarlag arrangerer denne på 
Valestrandsfossen, Framhall/Hauge skule. Nemnda er etablert og i arbeid,- vi kan 
byrja å gle oss! Meir om dette kjem frå OSDL og frå HFL etter kvart. 
Nytt frå FolkOrg: Nytt derfrå blir sendt direkte til laga, vi gjentek ikkje alt her men 
minner om endringar som det er viktig at laga får med: 
Tono: 
"Fra 1. januar må de derfor søke om TONO-tillatelse for hver konsert 
Ettersom avtala mellom NMR og TONO opphøyrer frå nyttår medfører dette noko 
meirarbeid for våre lokallag. Der det tidlegare berre har vore naudsynt å rapportere 
til TONO etter endt konsert må alle lokallag no også søkje om tillatelse FØR konsert." 
LOKALLAGSKAFFE:  
Nettmøter med laga -  
Tirsdag 13. februar - TONO for lokallag 
Torsdag 18. mars - StyreWeb 
Onsdag 17. april - Rekrutteringstiltak og inspirasjonsseminar  
Tirsdag 14. mai - Informasjon om støtteordningar  
ENDRING I MEDLEMSKONTINGENT i FolkOrg: 
Satsane blir dermed slik f.o.m. 2024: 
- Barn kr. 100,- 
- Ungdom (18 – t.o.m. 26 år) kr. 200,- 
- Vaksne kr. 370,- (auka frå kr. 320,-) 
ÅRSMØTER I LOKALLAG OG OMRÅDELAG: 
Meld frå til FolkOrg om når de har årsmøte, send protokollar og årsmeldingar, 
oppdater kontaktinfo.og medlemsinfo. 
HFL har no tilgang til StyreWeb for lag/medlemer i området, og vi ser at det er mykje 
opplysningar som er forelda. Oppdater Brønnøysund, oppdater heimesider, oppdater 
StyreWeb,- spør FolkOrg om hjelp der det trengst. 
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Nyhende frå HFL: Vi legg ut ,( så jamt vi rekk!) info.som styremøtereferat og anna på 
vår heimeside: 
https://hordalandfolkemusikklag.custompublish.com/ 
og på FB- sida til Hordaland folkemusikklag.  
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